
                                                                   УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХХХ сесія                                                                  VІІ  скликання                                        

Р І Ш Е Н Н Я
від    26  березня 2018 р.

Про надання згоди на розробку
детального плану території, обмеженої
вулицею Назарова в с.П’ятницьке 

Відповідно до п. 34 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.ст.  8,  10,  16,  19,  20,  21  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  25.05.2011  №555  «Про  затвердження  Порядку
проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення
проектів  містобудівної  документації  на  місцевому  рівні»,  Наказу  Міністерства  регіонального
розвитку,  будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011р. № 290
«Про  затвердження  Порядку  розроблення  містобудівної  документації»  та  заслухавши
інформацію   селищного голови  Мариненка  Ю.І. з  питання  необхідності  розробки детального
плану території  для будівництва автомобільного мостового переходу через річку Велика Бабка  в
с.П’ятницьке по  вул.Назарова Печенізького району Харківської області.

ВИРІШИЛА:
1.Надати згоду на розроблення детального плану території, обмеженої вулицею Назарова в        с.
П’ятницьке, Печенізького району Харківської області для будівництва автомобільного мостового
переходу через річку Велика Бабка  .
2.Замовником  розроблення  детального  плану  території  визначити  виконавчий  комітет
Печенізької селищної ради ради.
3.Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за рахунок коштів
селищного бюджету.
4.Виконавчому комітету Печенізької селищної  ради забезпечити:
4.1 Дотримання вимог чинного законодавства щодо врахування громадських інтересів під час
розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні.
4.2 Після розроблення детального плану території та проведення громадських слухань, разом з
протоколом  засідання  архітектурно-містобудівної  ради  подати  на  затвердження  Печенізькій
селищній раді.
4.3.Оприлюднити дане рішення шляхом опублікування в засобах масової інформації.
5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  аграрної
політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного
 середовища (голова – Курочкін С.М.)

                   Печенізький селищний голова                                    Ю.І.Мариненко


